¥ WneSTERO DELLISTRUDIONE, DELLUNIVERSITA E DELLA RICTRCA - UFFICIO SCOLASTICO REGHONALL PER LA GALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTALTO UFFUGO CENTRO

Scuota dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado
SCUOLA POLO PER L'INCLUSIONE AMBITO 4 - CALABRIA -

Via Aldo Maro snc - B7046 MONTALTO UFFUGO {CS) £O0, MECE, CSICBA700T P;Mmmﬂmr:h
Telefona (984-1525138 i €00, FISC. 9807B060TA1 m:mimmm_ i
Prot. n. 7244 A/19 Montalto Uffugo, 1i 29 /10/2018

Al SIGNORI ELETTI RAPPRESENTANTI
NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE
ALL’ALBO DELLA SCUOLA

AL SITO WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.P.R. n.416/74;
VISTA I’0O.M. n.215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la delibera n® 17 del Collegio dei Docenti dell’undici settembre 2018;
VISTA la delibera n® 10 del Consiglio d’Istituto del tredici settembre 2018;
VISTA la Circolare MIUR prot. n. AOODDGOSV. REGISTRO UFF. U. 0017097 del 02/10/2018;
VISTA la Circolare USR per la Calabria AOODRCAL.REGISTRO UFF. U. 0022576 del
08/10/2018;
VISTA la convocazione dell’ Assemblea per il rinnovo dei Consigli di Classe, Interclasse e
Intersezione, Prot. n.6690 A19 del 13/10/2018;
VISTO il risultato delle elezioni svoltesi il giorno 25 ottobre 2018;
VISTI i verbali di scrutinio dei seggi elettorali costituiti presso le Scuole dell’Infanzia
Montalto Uffugo Centro e San Benedetto Ullano/Marri per I*clezione dei rappresentanti dei
genitori nei Consigli di Intersezione, per I'A.S. 2018/2019;
DECRETA
LE SS. LL. SONO NOMINATE RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE
SCUOLA DELLINFAZIA — A5 2018/2019

| SCUOLA DELL INFANZIA | SEZIONE  GENITORE ELETTO

MONTALTO UFE. CENTRO 1 CAVALIERE BRUNELLA
 MONTALTO UFF. CENTRO 2 SDAO GIOVANNA SCARCELLA
 MONTALTO UFF. CENTRO 3 RINALDI ROSSELLA
MONTALTO UFF. CENTRO 4 FERRARI ANGELA
MONTALTO UFF. CENTRO 3 ALTOMARE SIMONA
'SAN BENEDETTO ULLANO CENTRO UNICA | RIFORMA ANNA
SAN BENEDETTO ULL.MARRI 1 MOCCHIA MARILU®
MONTALTO UFF. CENTRO 2 | PREZIO MARIELLA
gy 1 DIRIGENFE hLE}LASTICD
S/ PO O Pmﬁ??ﬂ.:f eﬂe wlm




